
 Bank Dziecięcych Uśmiechów - 1 marca rusza kolejna edycja konkursu
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Fundacja Banku Zachodniego WBK S.A. zaprasza do składania wniosków do kolejnej edycji konkursu

grantowego Bank Dziecięcych Uśmiechów (BDU).

Program ten powstał z myślą o instytucjach i organizacjach społecznych, które pracują z

dziećmi z rodzin ubogich lub z dysfunkcjami. W jego ramach wnioski można składać na dowolny

projekt, który najlepiej odpowiada na potrzeby dzieci, w ramach różnych dziedzin: od kultury i

dziedzictwa narodowego, przez nauki ścisłe i techniczne, środowisko naturalne, zdrowie i

aktywność fizyczną, po wyrównujące szanse zajęcia edukacyjne bądź profilaktyczne. Nacisk

powinien być położony nie tylko na wiedzę dzieci, lecz również na ich wychowanie, pracę nad

sobą, zaszczepianie wartości oraz kształtowanie wrażliwości na świat, kulturę i innych ludzi. 

W obecnej edycji priorytetem będzie dobre wychowanie. Projekty ukierunkowane na pracę z

dziećmi w tym zakresie będą punktowane dodatkowo.

Środki w ramach BDU można przeznaczyć na różnorakie działania: warsztaty, wyjazdy

edukacyjne (maksymalnie 3-dniowe), spacery, wycieczki, konkursy, zajęcia sportowe, turnieje,

konsultacje ze specjalistami itp.

W ramach programu dofinansowania nie można otrzymać na projekty dotyczące:

•    remontu pomieszczeń,

•    modernizacji budynków,

•    budowy placów zabaw i boisk,

•    wyposażenia klubów sportowych,

•    zakupu sprzętu medycznego,

•    wyjazdów wakacyjnych i zimowych oraz na Zielone Szkoły.

Ponadto, granty charytatywne nie będą przekazywane na finansowe wsparcie bieżącej

działalności Wnioskodawcy.

O środki mogą ubiegać się placówki, które statutowo zajmują się opieką nad dziećmi z rodzin

dysfunkcyjnych, ubogich bądź bezrobotnych, a także instytucje wspierające te placówki:

organizacje pozarządowe, świetlice środowiskowe, urzędy gminne, szkoły. 

Możliwe jest otrzymanie grantu przez instytucję tylko raz w ciągu roku kalendarzowego.

Okres realizacji projektu nie może przekraczać 12 miesięcy.

Pomoc Fundacji Banku Zachodniego WBK ma formę dofinansowania przedsięwzięć. Maksymalna

kwota wsparcia wynosi 5 000 PLN. 

Nabór wniosków prowadzony jest w dniach od 1 marca 2016 r. do 31 marca 2016 r.

 

Więcej informacji o naborze można uzyskać na stronie internetowej Fundacji Banku

Zachodniego WBK pod adresem: 

http://fundacja.bzwbk.pl/2016/01/25/nabor-wnioskow-do-konkursu-bank-dzieciecych-usmiechow

http://fundacja.bzwbk.pl/programy-grantowe/bank-dzieciecych-usmiechow/


/ oraz http://fundacja.bzwbk.pl/programy-grantowe/bank-dzieciecych-usmiechow/ 
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